
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Новоакшинская средняя общеобразовательная школа» 

Старошайговского муниципального района 

Республики Мордовия 

Адрес: 431553, Республика Мордовия, Старошайговский район, с.Новое Акшино, 

ул.Школьная , дом 2. Тел.( факс): 8(83432)2-75-43; E-mail : sch.newaksh@e-mordovia.ru 
  

ПРИКАЗ 

 
 

___________2022г.                                                         № ___ 

 

Об утверждении состава Управляющего Совета 
 

На основании решения   общешкольного родительского комитета, педагогического 

совета 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего Совета в количестве 10 человек.  

2. Включить в состав Управляющего Совета от родительской общественности: 

-Рязанцеву   Марину Анатольевну- председатель УС 

-Коткину Раису Ивановну - член кооптации 

- Цыпцова Юрия Александровича- родитель 

3. Включить в состав Управляющего Совета старшеклассников: 

- Овчинникову Юлию –  ученицу 10 класса. 

       - Коткина  Данилу- ученика  9 класса  

4. Включить  в состав Управляющего Совета из состава трудового коллектива: 

-Курносову  Татьяну Владимировну  –председатель  профкома МОУ 

« Новоакшинская СОШ» 

-Лушкину Елену Римовну - зам. директора по УВР МОУ « Новоакшинская СОШ» 

- Гордееву Лидию Федоровну- секретарь УС 

 -Кичкаеву Татьяну Николаевну- инспектора по охране прав детства 

Включить  в состав Управляющего Совета  представителей от общественности: 

- Строганову Раису  Николаевну .- представитель РУО 

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ  « Новоакшинская СОШ»_______________/ С. В. Старостина/ 

 

 

mailto:sch.newaksh@e-mordovia.ru

		2023-01-20T17:41:15+0300
	Старостина Светлана Владимировна




